

Dodavatel:

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9
635 00 Brno

IČ: 01637801

DIČ: CZ01637801

Telefon: +420 546 223 099

E-mail: info@gastroform.cz

www.gastroform.cz

Variabilní symbol: 230100918

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 19368135
 DIČ:

Mateřská škola MAXÍK, Brno, Nad Dědinou
23, příspěvková organizace
Nad Dědinou 23
635 00 Brno

Číslo účtu: 2100413696 2010

Datum vystavení: 24.10.2023

Datum splatnosti: 07.11.2023

Datum uskutečnění plnění: 24.10.2023

Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
20000513:Winterhalter B 100N, 10 l	7	1 390,00		9 730,00 21%	2 043,30	11 773,30
3301500:Winterhalter F 8400, 25 kg	6	2 790,00		16 740,00 21%	3 515,40	20 255,40
20000378:Winterhalter F 865 Plus, 25 kg	3	3 490,00		10 470,00 21%	2 198,70	12 668,70
3300001C (A0125):Súl tabletková 25 kg	3	350,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
1002:RG-100, krouhač zeleniny, 230V	1	49 970,00		49 970,00 21%	10 493,70	60 463,70
5KSM185PSEMS:Robot KitchenAid	1	18 000,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00
Artisan 5KSM185PS - stříbřitě šedá, SN: WB0424710						
34260A:Mixer ponomý CMP 400 A V.V., zastaralý	1	16 360,00		16 360,00 21%	3 435,60	19 795,60
RMa27 (31090000C-N):Přípojný strojek na mletí masa RMa27, k RE 22/24	1	34 584,00		34 584,00 21%	7 262,64	41 846,64
569770:Servírovací a přepravní vozík SW 8 x 5-3	3	9 040,00		27 120,00 21%	5 695,20	32 815,20
CASSW1S05DR:Váha kuchyňská CAS SW-1S 2,5/5DR (5 kg)	3	5 400,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
DK JU-002:Lžice jídelní Julie 18/10	30	30,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
DK JU-001:Lžička káva Julie 18/10	30	16,00		480,00 21%	100,80	580,80
DK JU-005:Nůž jídelní Julie 18/10	30	36,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
DK JU-003:Vidlička jídelní Julie 18/10	30	30,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
DK 109-0020:Lžice dětská míša 2,5 mm	85	22,00		1 870,00 21%	392,70	2 262,70
DK 109-0030:Vidlička dětská pejssek 2,5 mm	85	33,00		2 805,00 21%	589,05	3 394,05
DK 109-0050:Nůž dětský méďa 60g	85	22,00		1 870,00 21%	392,70	2 262,70
DK EXL 2124:Talíř mělký 24 Excellency	30	150,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
DK EXL 1923:Talíř hluboký 23 cm Excellency	30	195,00		5 850,00 21%	1 228,50	7 078,50
DK 601121:Talíř mělký 21 cm dětský Kuba	85	60,00		5 100,00 21%	1 071,00	6 171,00
DK 601120:Talíř coup-soup 19 cm, 20 cm dětský Kuba	85	60,00		5 100,00 21%	1 071,00	6 171,00
DX-511680:Miska Empilable, pr. 10,5 cm, objem 20,5 cl	100	16,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
BR-350200:Diamond sklenice čirá 30 cl	100	29,00		2 900,00 21%	609,00	3 509,00
1555951:Gastronádoba GN-B 1/1-150 s držadly	3	1 840,00		5 520,00 21%	1 159,20	6 679,20
1555950:Gastronádoba GN-B 1/1-200 s držadly	3	2 340,00		7 020,00 21%	1 474,20	8 494,20

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1555936:Gastronádoba GN-B 1/3-150 s držadly	9	1 420,00		12 780,00	21%	15 463,80
550093:Viko GD-BL 1/1 s výřezy pro naběračku a držadla	9	860,00		7 740,00	21%	9 365,40
550091:Viko GD-BL 1/2 s výřezy pro naběračku a držadla	6	670,00		4 020,00	21%	4 864,20
1555940:Gastronádoba GN-B 1/2-200 s držadly	6	1 300,00		7 800,00	21%	9 438,00
1550590:Gastronádoba GN 1/1-100, +2	6	840,00		5 040,00	21%	6 098,40
1550589:Gastronádoba GN 1/1-65	5	740,00		3 700,00	21%	4 477,00
1550565:Gastronádoba GN 1/1-20	4	580,00		2 320,00	21%	2 807,20
550407:Vložka varná G-KEN 1/1-95	8	1 570,00		12 560,00	21%	15 197,60
550971:Vložka varná G-KEN G 1/1-95 s držadly, bazar	2	1 960,00		3 920,00	21%	4 743,20
550658:Viko GD 1/1	4	690,00		2 760,00	21%	3 339,60
1550582:Gastronádoba GN 1/2-100	4	610,00		2 440,00	21%	2 952,40
3180034:Plech GNS 1/1-40 smalt	9	690,00		6 210,00	21%	7 514,10
3180035:Plech GNS 1/1-60 smalt	5	755,00		3 775,00	21%	4 567,75
21603:Gastronádoba GN PP 1/1-100 polypropylen	6	216,00		1 296,00	21%	1 568,16
21604:Gastronádoba GN PP 1/1-150 polypropylen	4	244,00		976,00	21%	1 180,96
21615:Gastronádoba GN PP 1/2-200 polypropylen	10	167,00		1 670,00	21%	2 020,70
21660:Viko GK PP 1/1 polypropylen	10	98,00		980,00	21%	1 185,80
21665:Viko GK PP 1/2 polypropylen	10	54,00		540,00	21%	653,40
801480800575:Hrnc vysoký 36 cm, 36,5 l (12001-36)	1	3 590,00		3 590,00	21%	4 343,90
801480800597:Hrnc 32 cm, 15,4 l (12007-32)	2	2 290,00		4 580,00	21%	5 541,80
801480800613:Kastrol 28 cm, 5,8 l (12009-28)	2	1 350,00		2 700,00	21%	3 267,00
801480800615:Kastrol 36 cm, 13 l (12009-36)	3	2 650,00		7 950,00	21%	9 619,50
801480800152:Poklice 28 cm (11161-28)	2	490,00		980,00	21%	1 185,80
801480800153:Poklice 32 cm (11161-32)	2	760,00		1 520,00	21%	1 839,20
801480800154:Poklice 36 cm (11161-36)	4	850,00		3 400,00	21%	4 114,00
P1-2102-28:Pánev s nepřilnavým povrchem, pr. 28 cm	2	2 143,00		4 286,00	21%	5 186,06
P1-2103-28:Pánev nerezová pr. 28 cm	2	1 292,00		2 584,00	21%	3 126,64
DH-2360-016:Misa vysoká 1 l	2	147,00		294,00	21%	355,74
DH-2360-020:Misa vysoká 2 l	2	180,50		361,00	21%	436,81
DH-2360-030:Misa vysoká 5 l	2	315,00		630,00	21%	762,30
E-50841:Odkapávač s prstencem pr. 40 cm	1	2 843,00		2 843,00	21%	3 440,03
A-207-5:Sito hrubé pr. 22 cm	1	189,00		189,00	21%	228,69
S-3190-22:Sito cedníkové průměr 22 cm	1	353,00		353,00	21%	427,13
H-1153-270:Cedník špičák 27 cm	1	861,00		861,00	21%	1 041,81
S-126-014:Odměrka s polypropylenu 3 l	1	409,00		409,00	21%	494,89
S-126-013:Odměrka s polypropylenu 2 l	3	343,00		1 029,00	21%	1 245,09
E-62515:Trychtýř průměr 14 cm	1	524,00		524,00	21%	634,04
T-316B:Lopatka 0,35 l	2	375,00		750,00	21%	907,50
AD-61016:Vařecha kulatá dl. 80 cm	2	245,00		490,00	21%	592,90
AD-61013:Vařecha kulatá dl. 35 cm	5	21,00		105,00	21%	127,05
AD-61003:Vařecha oválná délka 35 cm	5	25,00		125,00	21%	151,25
AD-61005:Vařecha oválná délka 45 cm	5	34,00		170,00	21%	205,70
W-M82340:Metlička nerezová 40 cm	2	221,00		442,00	21%	534,82
E-60610:Metla velká 100 cm	1	1 861,00		1 861,00	21%	2 251,81
W-4613LA:Naběračka Monoblok 0,12l	4	227,00		908,00	21%	1 098,68
W-4614LA:Naběračka Monoblok 0,2 l	4	259,00		1 036,00	21%	1 253,56
W-4615LA:Naběračka Monoblok, 0,25 l	4	301,00		1 204,00	21%	1 456,84
W-4617LA:Naběračka Monoblok 0,5 l	2	375,00		750,00	21%	907,50
P-1970-11:Naběračka délka 11 cm, 0,33 l	4	595,00		2 380,00	21%	2 879,80
VC-41306PS:Naběračka na špagety	3	227,00		681,00	21%	824,01
VC-41304PB:Lžice servírovací plná 400 mm	3	329,00		987,00	21%	1 194,27
W-46316SM:Odpěňovačka pr. 16 cm	1	473,00		473,00	21%	572,33

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
EB-53256 Podběrák 17,5 cm	1	525,00		525,00	21%	635,25
VC-41302MF:Vidlice na obracení 40 cm	2	227,00		454,00	21%	549,34
VC-5550-002:Vidlice na obracení 33 cm	1	273,00		273,00	21%	330,33
AD-72000:Palička na maso, délka 33 cm	2	175,00		350,00	21%	423,50
AD-73036:Válek dřevěný 44 cm	2	203,00		406,00	21%	491,26
AD-63104:Vál 70x50 cm	2	686,00		1 372,00	21%	1 660,12
DH-21-030:Kleště univerzální 30 cm	4	139,00		556,00	21%	672,76
VC-5550-22:Kuchařská pinzeta nerezová 30 cm	1	230,00		230,00	21%	278,30
Z-918-500:Šťouchadlo na brambory dl. 50 cm	1	945,00		945,00	21%	1 143,45
A-142-1:Kráječ vajec nerezový	2	279,00		558,00	21%	675,18
ZL-100:Lis na česnek	1	193,00		193,00	21%	233,53
WNNO:Otvírák na konzervy stolní WNNO	1	3 066,00		3 066,00	21%	3 709,86
E-60305:Struhadlo čtyřhranné, výška 23 cm (E-60305)	2	209,00		418,00	21%	505,78
37-B:Deska bílá - výška 20 mm, 500x325 mm	3	861,00		2 583,00	21%	3 125,43
37-C:Deska červená - výška 20 mm, 500x325 mm	1	861,00		861,00	21%	1 041,81
37-Z:Deska barevná 500x325x20 mm - zelená	1	861,00		861,00	21%	1 041,81
37-L:Deska barevná 500x325x20 mm - žlutá	1	861,00		861,00	21%	1 041,81
37-N:Deska modrá - výška 20 mm, 500x325 mm	1	861,00		861,00	21%	1 041,81
37-DRW:Deska hnědá - výška 20 mm, 500x325 mm	1	861,00		861,00	21%	1 041,81
RBK-1107:Teploměr vpichový digitální -50 až + 200°C	1	385,00		385,00	21%	465,85
T-7987-045:Magnetická lišta na nože 45 cm	4	266,00		1 064,00	21%	1 287,44
E-64461:Silikonová stěrka 35 cm	3	291,00		873,00	21%	1 056,33
E-68132:Karta cukrářská 155x105 mm	6	52,00		312,00	21%	377,52
D-4807-50:Štětce silikonové, mašlovačka dl. 25 cm	2	307,00		614,00	21%	742,94
APD-20:Porcovačka plast 19 cm	3	41,00		123,00	21%	148,83
GM-845520-li:Nůž Fresh Colours kuchařská 20 cm - zelený	2	526,00		1 052,00	21%	1 272,92
GM-845616:Nůž kuchařský 16 cm - černý	6	427,00		2 562,00	21%	3 100,02
GM-845616-pi:Nůž Fresh Colours kuchařský 25 cm - růžový	3	444,00		1 332,00	21%	1 611,72
GM-8365wsp-11-pi:Nůž Fresh Colours univerzální 11 cm - růžový	3	111,00		333,00	21%	402,93
GM-8315sp-10-pi:Nůž Fresh Colours na zeleninu 10 cm - růžový	3	118,00		354,00	21%	428,34
GM-8545sp6-li:Nůž Fresh Colours na zeleninu 6 cm - zelený	3	104,00		312,00	21%	377,52
GM-845520-li:Nůž Fresh Colours kuchařská 20 cm - zelený	2	650,00		1 300,00	21%	1 573,00
GM-218355w1024:Nůž na chleba 24 cm	2	562,00		1 124,00	21%	1 360,04
A-144-5:Porcovačka pr. 6,5 cm	3	225,00		675,00	21%	816,75
GM-664515:Sekáček 15 cm	1	496,00		496,00	21%	600,16
GM-310516r:Nůž vykostovací 16 cm - červený	2	472,00		944,00	21%	1 142,24
GM-8249:Škrabka	3	137,00		411,00	21%	497,31
GM-992531:Ocílka oválná 31 cm	1	1 414,00		1 414,00	21%	1 710,94
APD-10:Trychtýř se sítkem plastový, pr. 10 cm	2	45,00		90,00	21%	108,90
E-60425:Špachtle nerezová 7x13,5 cm	2	141,00		282,00	21%	341,22
VC-92B9:Obracečka 25 cm	1	175,00		175,00	21%	211,75
NC-8023:Box na vejce	3	1 246,00		3 738,00	21%	4 522,98
S-310-99:Rukavice pekařské silikonové	3	503,00		1 509,00	21%	1 825,89
E-62958:Plovák na koření s řetískem 4x15,5 cm	2	370,00		740,00	21%	895,40
SZ-9328:Stěrka silikonová	1	195,00		195,00	21%	235,95
E-98906:Obracečka nylonová dl. 31 cm	6	100,00		600,00	21%	726,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
DK 1476.300:Mísa polévková nerez 3 l bez poklice	9	841,00		7 569,00 21%	1 589,49	9 158,49
83211:Strouhač 2 mm	1	4 690,00		4 690,00 21%	984,90	5 674,90
550090:Viko GD-BL 1/3 s výřezy pro naběračku a držadla	9	670,00		6 030,00 21%	1 266,30	7 296,30
GM-8249:Škrabka	2	139,00		278,00 21%	58,38	336,38
W-127-12:Kleště univerzální dl. 30 cm	3	79,00		237,00 21%	49,77	286,77
CC-4623:Brusič nožů	1	880,00		880,00 21%	184,80	1 064,80
F300E:Nářezový stroj profesionální FAC F 300 E, gravitační	1	21 800,00		21 800,00 21%	4 578,00	26 378,00
Přepravní vozík BTT 8x6	1	17 340,00		17 340,00 21%	3 641,40	20 981,40
Součet položek				477 758,00	100 329,18	578 087,18
CELKEM K ÚHRADĚ						578 087,18

Vystavil: Lenka Šmorová
info@gastroform.cz

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ze dne 02.05.2013 u Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 78901.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
477 758,00	21%	100 329,18	578 087,18

Převzal:

Razítko: